AIR POLLUTION CONTROL
GADA
Manuelt spjeld
GADA manuelt spjeld uten tetning.
Skjøtes med spennbånd.
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Vekt (kg)
GADA-080 80 221 160 125 144 1,05
GADA-100 100 261 190 127 164 1,55
GADA-120 120 303 222 127 182 1,65
GADA-125 125 303 222 127 182 1,8
GADA-140 140 380 279 127 222 2,35
GADA-150 150 380 279 127 222 2,75
GADA-160 160 380 279 127 222 3,25
GADA-180 180 453 335 127 257 3,8
GADA-200 200 453 335 127 257 3,95
GADA-225 225 553 410 127 307 4,65
GADA-250 250 553 410 127 307 5,2
GADA-300 300 739 530 128 360 6,4
GADA-315 315 739 530 128 378 7,1
GADA-350 350 816 602 128 464 7,6
GADA-400 400 917 678 129 499 8,8
GADA-450 450 1017 753 129 549 10,1
GADA-500 500 – – – – 13,2